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DREJTORIA ARSIMORE E FILADELFIAS 
ZYRA E KURRIKULËS DHE PROGRAMEVE SHUMËGJUHËSHE 

440 NORTH BROAD STREET 
PHILADELPHIA, PA 19130 

 

 
ALLISON W. STILL                 
E NGARKUAR SI DREJTORE          
    

 

16 Maj 2014 
 
Prindit/Kujdestarit të: 
Emri i Nxënësit  

____________________________ 

___________________________________ 

Philadelphia, PA ___________  

I Dashur Prind/Kujdestar,  
 
Me anën e kësaj letre ju bëjmë të ditur që,  ____________________________  __________________, 

ka të drejtën të marrë pjesë në një proçes të Paanshëm Rishikimi. 

 
Rishikimi i Paanshëm  është proçes rishikimi për nxënësit ESOL të klasave të 8ta  
që kanë aplikuar për pranim në shkollat me pranim nga i gjithë qyteti, ose në 
shkollat me pranim special dhe që nuk janë pranuar në shkollat që kanë kërkuar.   
 
Për pjesëmarrjen në proçesin e Rishikimit të Paanshëm, ju lutemi kontaktoni 
Zyrën e Programeve dhe Kurrikulës Shumëgjuhëshe nga ora  4:00pm çdo ditë, 
deri në datën 30 Maj 2014.  Ju gjithashtu, mund të telefononi në numrin (215) 
400-4240 (opsioni 2) ose me e-mail , në legare@philasd.org, me informacionin e 
mëposhtëm: 
 

Emri dhe Mbiemri i Nxënësit /First and Last Name of Student  
Shkolla Aktuale/Current School 
Data e Lindjes/Date of Birth 

 
Ne shpresojmë të dëgjohemi së shpejti.  
 
Sinqerisht,  
 
 
Allison W. Still 

Adresa e Shtëpisë/Home Address 

Emri i Nxënësit /student name 

Emri i Nxënësit /student name ID e Nxënësit/Student ID 

mailto:legare@philasd.org

